pertinentiis quemamodum dominus noster 

Radulfus machabeus vir bone memorie 

robberto gogurtio datum habuit. Per hos 

videlicet fines de subter iscla vadi umbrosi et 

exiens inde vadit et ascendit ad fontem 

mirtille. et inde procedens vadit ad antiquam 

viam et per capud gravini sancti marci. post 

hoc vero exit et vadit per lumbonem mittens 

in capud gravini sancti viti veterani et 

ascendit in lacum pantaleonis et per viam 

carraram montis caveosi. et per eandem viam 

usque ad capud vallonis de limateris ubi sunt 

petre fixe descendensque mittit in gurgitem 

brunum bradani et per aquam bradani 

fluminis vadit usque ad prenominatum finem 

iscle vadi umbrosi infra hos autem fines 

prescriptum castrum sicut continet de fine in 

finibus obtulimus eidem monasterio sancti 

michaelis et tradidimus abbati prenominato 

suisque successoribus habendum semper et 

possidendum et faciendum ut eorum voluntas 

fuerit ad dei et predicti monasterii utilitatem 

Nel nome del Signore nostro Gesù Cristo, 

nell‘anno millesimo centesimo decimo nono 

della sua incarnazione, nel mese di luglio, 

dodicesima indizione. Io contessa Emma, figlia 

del conte Ruggero, signora della città 

sevariane, insieme con mio figlio domino 

Ruggero machabeo conoscendo che tutte le 

cose secolari sono caduche e instabili, 

transitorie e che non rimarranno per sempre, con 

l‘ispirazione della bontà divina per la salvezza 

dell‘anima di mio marito domino Radulfo 

machabei e dei nostri parenti defunti, anche per 

la protezione dei nostri corpi e per la redenzione 

dei nostri peccati, per azione delle preghiere 

ordinammo di arricchire e rafforzare con nostri 

propri beni la chiesa del beato arcangelo 

Michele sita nella predetta città. Pertanto, 

presenti domino Pietro vescovo acherontino, e 

domino Guidone vescovo gravinensi, e domino 

Gaudio abate di santa Maria di pesticii, Arnaldo 

figlio di Isimbardi, Goffredo puliani e altri 

idonei testimoni sotto scritti, abbiamo offerto il 

castro del fu passabanti a noi appartenente a 

Dio e alla predetta santa chiesa e per il sacro 

libro dei Vangeli lo abbiamo consegnato a 

domino Guarino, venerabile abate e rettore della 

stessa chiesa, con tutte le cose ad esso pertinenti 

nel modo che il signore nostro Radulfo 

machabeus uomo di buona memoria dette a 

Roberto gogurtio, cioé per questi confini: da 

sotto il terreno alluvionale del guado umbrosi, e 

uscendo di qui va e sale alla sorgente mirtille, e 

di qui procedendo va alla via antica e per il capo 

della gravina di sancti marci, dopo questo 

invero esce e va per la cresta del monte 

portandosi al capo della gravina di sancti viti 

veterani, e sale al lago pantaleonis e per la 

carraia di montis caveosi, e per la stessa via 

fino al capo del vallone de limateris dove sono 

petre fixe e scendendo si porta al gorgo 

brunum bradani, e per l‘acqua del fiume 

bradani va fino al predetto confine del terreno 

alluvionale del guado umbrosi. Entro questi 

confini poi il predetto castro, come é contenuto 

di confine in confine, abbiamo offerto allo 

stesso monastero di san Michele e consegnato 

all‘abate prenominato e ai suoi successori 

affinché lo abbiamo sempre e lo possiedano e ne 

facciano come sarà la loro volontà per l‘utilità 
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licentiam quoque eis dedimus congregandi 

ibi villanos unde oportunitas exegerit. 

plantandi vineas et pomeria et operandi 

quicquid proficuum ecclesie fuerit. Similiter 

etiam optulimus et tradidimus eis dimidiam 

placzam et dimidium portaticum et 

medietatem legum civitatis sancte trinitatis. 

Medietatem etiam portus basenti et bradani 

fluminis. et dimidiam partem de terratico 

terrarum adiacentium inter bradanum. 

bansentum et salandram et medietatem de 

operariis ac mediam partem nostre salme. Et 

concessimus quondam nostrum villanum 

sansonem nomine cum omnibus rebus suis 

stabilibus et mobilibus. Licentiam quoque 

sibi dedimus affidandi villanos in 

prenominata civitate severiana unde 

oportuerit. Siquid etiam idem abbas eiusque 

successores de propriis rebus monasterii vel 

suarum obedienciarum vendere voluerint. 

omnesque sui villani ubicumque habuerint 

per nostram terram. quicquid de rebus suis 

vendiderint plazam eidem concessimus 

monasterio. Optulimus eciam decimas 

omnium nostrarum rerum castelli sancti 

nicandri. ita tamen ut ipse abbas eiusque 

successores in cappellam ipsius castelli 

cappellanum mictant. Hec autem omnia que 

prescripta sunt idem abbas cum maraldico 

iudice eiusdem monasterii advocato recepit. 

Tali videlicet ratione quatenus nec a nobis 

neque a nostris heredibus quolibet tempore 

quamlibet calumpniam vel molestiam 

substineant. set semper quiete ea possideant 

et habeant sine nostra nostrorumque heredum 

vel successorum et omnium hominum 

contrarietate. et nos nostrisque heredes vel 

successores eidem monasterio et suis 

rectoribus omni tempore ex predictis 

omnibus defensores simus. Et securitatis